
Dodatek č. 1. ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne
1.7.2014

AMBULANCE IPL s.r.o.
Sídlo Ostrava - Nová Bělá, Na Šancích 113, PSČ 724 00
IČ: 28636295
Bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel pracovnělékařské služby")

a

Základní škola , Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace
Sídlo : U Haldy 1586/66, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČ: 61989266

(dále jen .zarněstnavatet")

poskytovatel pracovnělékařské služby a zaměstnavatel jsou dále označování společně jako „smluvní
strany"

uzavírají rnezi sebou tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne
1.7.2014 (dále jen „Smlouva") následujícího znění:

I.
~mluvní strany se s ohledem na změnu ceníku lékaře, který obsahuje ceny, za které lékař poskytuje
pracovnělékařské služby dohodly na změně čl. IV odst. 5 Smlouvy, který nově zní takto:

5. Úhrada za výkon činností, které nejsou hrazeny z veřejného zdravotního pojištění, ani od jiných
orqánů uvedených v ust. § 15 odst. 9 zákona č. 47/1997 Sb. o veřejném zdravotním pojištění a o
aněně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provádí
zaměstnavatel poskytovateli pracovnělékařské služby na základě jeho fakturace v částkách dle
aktuálního ceníku pracovnělékařských prací poskytovatele pracovnělékařské služby, který zašle
poskytovatel pracovnělékařské služby zaměstnavateli v písemné formě, kdy účinnost ceníku
pracovnělékařských prací nastává dnem doručení zaměstnavateli. Zaměstnavatel je v případě
nesouhlasu s aktuálním ceníkem pracovnělékařských prací tuto smlouvu vypovědět s účinností ke dni
doručení výpovědi poskytovateli pracovnělékařské služby.

li.
Ve zbytku ustanovení zůstává Smlouva nezměněna.

Aktuální ceník pracovnělékařských prací je přílohou tohoto dodatku a stává se účinným uzavřením
tohoto dodatku.

v • Í,f. /..Jit1 V Ostrave dne ; . " /.1 ./ ?/.2./ 
V Ostrave dne ··~-.:YJ.. ······ -



CENÍK PRACÍ - výpis

Vstupní prohlídka: 500,- Kč hradí pacient.
Periodická, výstupní, mimořádná prohlídka: 500 Kč (fakturace lx za 3-6 měsíců).
Vyšetření pro profesní průkazy: 200 Kč (fakturace lx za 3-6 měsíců, pokud bude
vyšetření součásti prevence - O Kč)

Konzultační činnost dle potřeb zaměstnavatele: 500,- Kč/započatá hodina
První pomoc - školení 200 Kč/ zaměstnanec
Prohlídka pracoviště 2000 Kč
Cena dalších činností bude průběžně domluvena.
V Ostravě dne 1.1.2020

...................................................................


